Администрация
м ун и ц и п ал ь н о г о о б р аз о в а н и я

<Муницип альный округ
Сюмсинский район

Удмуртской Республики>

<Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос

муниципал округ)
муницип ал кылдытэтлэн

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 июля 2025 года N9 з74
с. Сюмси

Об определении размеров земельных долей, выраженных в гектарах,
в виде простой правильной дроби

В соответствии с пунктами 8, 9 статьи 19.1, пуЕктом 4 статьи t5

Федерального закона от 24 июля 2002 года Ns 101-ФЗ <Об обороте земель

сельскохозяйственного назначения)), Правилами определения размеров
земельных долей, выраженных в гектарах или б€шло-гектарах, в виде простой

правильноЙ ДРоби, утвержденными постановлением Правительства
Российской Федерации от 16 сентября 2020 года Jф 1475 (Об утверждении
правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или

балло-гектаРах, в виде простоЙ правильной ДРОби), на основании сведений
иЗ Единого государственного реестра недвижимости об основных
характеристиках и зарегистрированных правах на объекты недвижимости,

руководствуясь Уставом муниципального обр€вования (муниципальный

округ Сюмсинский район Удмуртской Республики>, Администрация
муниципальЕого образования ((Муниципальный округ Сюмсинский

раЙон УлмуртскоЙ Республики>> постано вляет:
1. Утвердить результаты определения размеров земельных долей,

выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби, в праве общей

долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером

18:20:000000:5, расположенный по адресу: Удмуртская Республика,

сюмсинский район, колхоз кпобедо, категория земель - земли

сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования - для
сельскохозяйственЕого использования, согласно Приложению к настоящему

постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в трехдневный срок с даты

подписания настоящего постановления в Вестнике правовых актов органов

местного самоч правления муниципального образования (муниципальный

округ Сюмси
муницип€rльн
Удмуртской
<Интернет>,

нскии раион Удмуртской Республики)) и Еа официальном сайте

ого образо ципальныЙ округ СюмсинскиЙ раЙон
Республи онно-телекоммуникационной сети

Первый заместитель

и

Администрации райо Э.А.овечкина

aJ

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации

муниципального образования
(Муниципальный округ Сюмсинский

раЙон УдмуртскоЙ Республики)
от 3 июля 2025 года JФ 374

Результаты определения

размеров земельных долей, выраженных в гектарах, в виде простой
правильной лроби, в праве общей долевой собственности на земельный

участок с кадастровым номером 18:20:000000:5, расположенный по адресу:
Удмуртскм Республика, Сюмсинский район, колхоз <Победа>, площадью

8412000 кв.м

N,
пlп

Правообладатель Запись регистрации Вид права по
сведениям из
ЕГРН (для

расчета)

Размер
земельной

доли (в виде
простой

правильной
дроби)

l Маргасова Лия
максимовна

l8:20:000000:5-
|8106з12025-7|
28.05.2025

Общая долевм
собственность,

6.6 га

1/l27

I